№ 财务项目 2017年12月31日 2018年9月30日

3 总资产 1,306,556,229.81 3,703,852,091.36

4 负债 1,003,140,286.41 3,354,321,888.89

5 所有者权益 303,415,943.40 349,530,202.47

注：安徽鸿翔建材有限公司2017年财务数据经天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报

告》（天健皖审〔2018〕81号）审计。

本次增资拟用现金出资， 资金来源为公司的自筹资金。 增资后安徽鸿翔建材有限公司注册资本为

40000万元，本公司持有其100%股权。

三、对外投资合同的主要内容

公司本次投资为对全资子公司增资，无需签署对外投资合同。

四、本次投资对公司的影响

根据公司业务发展需要，本次增资可以充实安徽鸿翔建材有限公司的自有资本，使其具备较强的经营、

投资项目运作实力，降低其财务风险。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月六日

证券代码：

002480

证券简称：新筑股份 公告编号：

2018-119

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于

2017

年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售

期限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次限售股份上市流通日为2018年11月9日。

2、本次符合解锁条件的激励对象共计145名，可解锁的限制性股票数量为146.74万股，占公司当

前总股本的0.22%。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年10月30日召开了第六届董事会第

三十四次会议和第六届监事会第十七次会议，审议通过了《关于2017年限制性股票激励计划首次授予

第一个解除限售期符合解锁条件的议案》，公司2017年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划” ）

首次授予第一个解除限售期符合解锁条件的激励对象共计145名，可解锁的限制性股票数量为146.74

万股，根据公司2017年第三次临时股东大会授权，董事会将办理本次解锁事宜。 其余不符合激励对象

资格的13人，公司将回购注销其已获授但尚未解锁的限制性股票88.10万股。

现将本次限售股份上市流通情况公告如下：

一、限售股份上市流通安排

（一）本次限售股份上市流通日为2018年11月9日。

（二）本次符合解锁条件的激励对象共计145名，可解锁的限制性股票数量为146.74万股，占公司

当前总股本的0.22%。

（三）激励对象可解锁股份情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（万股）

已解除限售的数

量

（万股）

本次可解除限售

的股份数量

（万股）

继续锁定的数量

（万股）

杨永林 董事、总经理 25.00 0 5.00 20.00

夏玉龙 副总经理 23.00 0 4.60 18.40

杜晓峰 副总经理 21.00 0 4.20 16.80

贾秀英 董事、财务总监 24.00 0 4.80 19.20

陈翔越 副总经理 16.00 0 3.20 12.80

张杨 副总经理、董事会秘书 21.00 0 4.20 16.80

其他核心管理/技术（业务）人员

（共 139人）

603.70 0 120.74 482.96

合计 733.70 0 146.74 586.96

二、股份解除限售后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

变动股数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 18,055,482 2.75 -1,467,400 16,588,082 2.53%

高管锁定股 7,809,752 1.19 7,809,752 1.19%

股权激励限售股 10,245,730 1.56 -1,467,400 8,778,330 1.34%

二、无限售条件股份 637,558,518 97.25 1,467,400 639,025,918 97.47%

三、股份总数 655,614,000 100% 655,614,000 100%

三、备查文件

（一）股权激励获得股份解除限售申请表；

（二）第六届董事会第三十四次会议决议；

（三）第六届监事会第十七次会议决议；

（四）独立董事发表的独立意见；

（五）律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司

董事会

2018年11月6日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2018-146

号

荣盛房地产发展股份有限公司

2018

年

10

月份销售及近期新增土地储备情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、公司2018年10月份销售情况

2018年10月，公司实现签约面积101.81万平方米，同比增长164.85%；签约金额100.32亿元，同比增长

179.99%。

2018年1-10月，公司累计实现签约面积674.18万平方米，同比增长61.41%；累计签约金额695.42亿元，

同比增长57.00%。

上述签约面积和金额统计口径包含公司参与投资的全部房地产项目。

鉴于销售过程中存在各种不确定性， 上述销售数据可能与公司定期报告披露的相关数据存在差异，以

上统计数据仅供投资者参考。

二、公司近期新增土地储备情况

根据深圳证券交易所相关业务指引的规定，现对公司2018年10月初以来新增土地储备情况公告如下：

2018年10月初以来,公司下属公司通过招拍挂方式在安徽省淮北市、山东省聊城市、河北省霸州市取

得了五宗地块的国有土地使用权。 具体情况如下：

1、2018年10�月11日，公司控股下属公司淮北荣盛碳谷新城建设开发有限公司在安徽省淮北市国土资

源局举办的国有建设用地使用权挂牌出让活动中，以5,270万元竞得淮北市淮国土挂（2018）43号地块的